
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 99828-2013 z dnia 2013-03-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz
Opis przedmiotu zamówienia CZĘŚĆ I - drukowanie i dostawa miesięcznika Bydgoski Informator Kulturalny wraz z 
insertami: Bydgoskie Kalendarium Kulturalne i W rytmie kultury; CZĘŚĆ II - drukowanie i dostawa plakatów 
imprez...
Termin składania ofert: 2013-03-22 

Bydgoszcz: Usługi dostawy i drukowania wydawnictw i wyrobów 
poligraficznych dla Miejskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy.

Numer ogłoszenia: 194610 - 2013; data zamieszczenia: 18.05.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 99828 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejskie Centrum Kultury w Bydgoszczy, ul. Marcinkowskiego 12-14, 85-056 

Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 32 55 540, faks 52 32 55 570.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: ośrodek kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi dostawy i drukowania wydawnictw i 

wyrobów poligraficznych dla Miejskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Opis przedmiotu zamówienia CZĘŚĆ I - drukowanie i dostawa 

miesięcznika Bydgoski Informator Kulturalny wraz z insertami: Bydgoskie Kalendarium Kulturalne i W 

rytmie kultury; CZĘŚĆ II - drukowanie i dostawa plakatów imprez okolicznościowych w ilościach równych i 

większych niż 50 sztuk jednego wzoru plakatu, CZĘŚĆ III - drukowanie i dostawa plakatów imprez 

okolicznościowych w ilościach mniejszych niż 50 sztuk jednego wzoru plakatu, CZĘŚĆ IV - drukowanie i 

dostawa ulotek z programem, ulotek informacyjnych, zaproszeń na imprezy okolicznościowe, dyplomów, 

kartek okolicznościowych i pocztówek, wkładek do menu, CZĘŚĆ V - drukowanie i dostawa folderów 

wystawowych i informacyjnych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9.

Strona 1 z 3

2013-05-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=194610&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Drukarnia POLRASTER s.c. Bożena Chmielewska Mgr Adam Chmielewski, Ul. Widok 52, 85-353 

Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 52800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 50019,60

Oferta z najniższą ceną: 50019,60 / Oferta z najwyższą ceną: 128648,16

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Drukarnia ABEDIK Sp. z o.o., Ul. Glinki 84, 85-861 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28467,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 24326,33

Oferta z najniższą ceną: 24326,33 / Oferta z najwyższą ceną: 24944,33

Waluta: PLN.

Część NR: 1   Nazwa: CZĘŚĆ I - drukowanie i dostawa miesięcznika Bydgoski Informator Kulturalny 

wraz z insertami: Bydgoskie Kalendarium Kulturalne i W rytmie kultury

Część NR: 2   Nazwa: CZĘŚĆ II - drukowanie i dostawa plakatów imprez okolicznościowych w ilościach 

równych i większych niż 50 sztuk jednego wzoru plakatu

Część NR: 3   Nazwa: CZĘŚĆ III - drukowanie i dostawa plakatów imprez okolicznościowych w 

Strona 2 z 3

2013-05-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=194610&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA 

ZAMÓWIENIA: 18.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Krystian Matkiewicz, Ul. Bartąska 8/30, 10-699 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12287,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10117,95

Oferta z najniższą ceną: 10117,95 / Oferta z najwyższą ceną: 14780,05

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

4 way communication Dzierkacz, Leśniewski Sp. J., Ul. Znanieckiego 10, 60-682 Poznań, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9405,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8147,52

Oferta z najniższą ceną: 8147,52 / Oferta z najwyższą ceną: 8961,78

Waluta: PLN.

ilościach mniejszych niż 50 sztuk jednego wzoru plakatu

Część NR: 4   Nazwa: CZĘŚĆ IV - drukowanie i dostawa ulotek z programem, ulotek informacyjnych, 

zaproszeń na imprezy okolicznościowe, dyplomów, kartek okolicznościowych i 

pocztówek, wkładek do menu.

Strona 3 z 3

2013-05-19http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=194610&rok=20...


